
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 16 de abril de 2021 Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3664AFD956152D460531D1F26B3BC147



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N º 003/2021.

AVISO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N º 004/2021.

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 558, DE 16 DE ABRIL DE 2021 - “Concede Licença à Servidora e dá outras providências.”

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 559, DE 16 DE ABRIL DE 2021 -
“Concede Licença à Servidor e dá outras providências.”

• EDITAL DE LICITAÇÃO - TP 003 E 004-2021.

• EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO CONTRATO 032-2021.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3664AFD956152D460531D1F26B3BC147



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F45EA578C32A7AB516DA2B3D7CF9FB0B

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F45EA578C32A7AB516DA2B3D7CF9FB0B

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 558, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO ,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder

,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 16 DE
ABRIL DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C89C8F1B2E66AC86E11C1B036959877

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 557, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO ,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder

,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 16 DE
ABRIL DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C89C8F1B2E66AC86E11C1B036959877

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 
 
 

	
PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	559,	DE	16	DE	ABRIL	DE	2021.	

	
	

“Concede	 Licença	 à	 Servidor	 e	 dá	
outras	providências.”	
	
	

	
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	Estado Federado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII da Lei Orgânica do Município e, 
considerando o quanto disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 161 de 1993. 
 
 
CONSIDERANDO	 requerimento exarado pelo Servidor LEONARDO ALMEIDA DE MORAIS 
COSTA,	Matrícula Funcional nº 2212475, 
 
 

RESOLVE:	
	
	

Art.	1º‐	Conceder	Licença Para Tratar de Interesses Particulares, pelo período de dois anos, a 
contar da data da publicação da presente Portaria, ao Servidor LEONARDO ALMEIDA DE 
MORAIS COSTA,	 Matrícula Funcional nº 2212475, ocupante do Cargo Efetivo de 
FISIOTERAPEUTA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art.	2º‐	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
05/04/2021. 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	16	DE	
ABRIL	DE	2021.	
	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA		
Prefeito	Municipal	

 
 

NELSON	DA	SILVA	SANTOS	
Secretário	Chefe	de	Gabinete	

 
 

JOSÉ	JORGE	FIGUEREDO	DA	SILVA	
Secretário	Municipal	de	Saúde	

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C30EFC2160410C6051E0E5500445E26

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

lay out

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

lay out

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16D5C15E590A7A34A98CF54E190CF72

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 
 
  

EXTRATO DO 2º TERMO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO 

 

 

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pelo 

seu Prefeito Municipal, Kley Carneiro Lima, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao 

contrato Nº 032/2020, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa 

jurídica de direito privado, com sede à Rua Santo Antônio, Loteamento Ave Maria, Centro, Coração 

de Maria - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.496.705/0006-96, para fins de reajuste do valor 

contratual, conforme art. 65, b, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, como planilha abaixo: 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 
UNID V.UNT.

VL UNIT. REAJUSTADO
COM EQUILIBRIO 

ECONOMICO 
FINANCEIRO 

Percentual 
do 

Reajuste 

01 OLEO DIESEL S500 LITRO R$ 3,88 R$ 3,78 2,32%
02 OLEO DIESEL S10 LITRO R$ 3,91 R$ 3,88 0,77%
03 GASOLINA COMUM LITRO R$ 5,20 R$ 5,03 3,27%

 

 

 

 

Coração de Maria - BA, 29 de Marços de 2021. 

 

 

__________________________________________ 

Vanessa Mota da Conceição 

Presidente da COPEL 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3664AFD956152D460531D1F26B3BC147


